
UCHWAŁA NR 86/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników w postaci elektronicznej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 ) oraz  § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1646 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:    

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
w Starachowicach od roku szkolnego 2022/2023  dzienników zajęć w świetlicy, dzienników zajęć w grupach 
wychowawczych i dzienników biblioteki wyłącznie w postaci elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski  
 

Członkowie Zarządu: 
 

Jerzy Materek  
 

  

Izabela Wrona  
 

  
Stanisław Wojtan  

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401E37C2-7703-4112-B0FD-698D74D54933. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1646 ze zm.) za zgodą organu w placówce mogą być prowadzone dzienniki wyłącznie w postaci 
elektronicznej. 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starachowicach pismem KN.0710.27.2022 
z dnia 1 czerwca 2022 roku zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na prowadzenie od roku szkolnego 
2022/2023 dzienników zajęć w świetlicy, dzienników zajęć w grupach wychowawczy  i dzienników 
biblioteki wyłącznie w postaci elektronicznej. 

Organy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego: Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców zostały 
poinformowane o zamiarze prowadzenia w placówce ww. dzienników wyłącznie w postaci elektronicznej 
i wraziły pozytywną opinię w tej sprawie. 

Firma VULCAN, która jest dostawcą systemu oświadczyła o zgodności systemu z ustawą o ochronie 
danych osobowych oraz rozporządzeniem MEN. 

Dyrektor Ośrodka oświadczył o spełnianiu wymogów, o których mowa w § 21 ust. 3 ww. 
Rozporządzenia, tj.: zabezpieczeniu danych stanowiących dziennik elektroniczny przed dostępem osób 
nieuprawnionych; zabezpieczeniu danych stanowiących dziennik elektroniczny przed zniszczeniem, 
uszkodzeniem lub utratą; rejestrowaniu historii zmian i ich autorów; umożliwieniu bezpłatnego wglądu 
rodzicom do dziennika elektronicznego, w zakresie dotyczącym ich dzieci. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

DYREKTOR  

        Wydziału Edukacji 

         Michał Gutowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401E37C2-7703-4112-B0FD-698D74D54933. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



